
Comune di Calascibetta 
(Provincia Regionale di Enna) 

Via Conte Ruggero 14 — 94010 — Calascibetta — telefono 0935569111 fax 093533426 
www.comunecalascibetta.gov.it  

COPIA 

DETERMINA SINDACALE N. 22 del 14-07-2022 

OGGETTO I NOMINA DEL SEGRETARIO COMUNALE TITOLARE 

Il Sindaco 

Vista la proposta n. 168 del 14-07-2022 

Visto l'art. 99 del D.Lgs. n. 267/2000 ai sensi del quale il segretario comunale è nominato dal Sindaco 
che lo sceglie tra gli iscritti all'Albo dei segretari comunali e provinciali; 

Considerato che il curriculum presentato dalla dott.ssa Castrogiovanni Annalisa, iscritta nella Fascia 
C, assegnato all'albo regionale della Calabria - a far data dal 01 luglio 2022 (id 9308), evidenzia 
esperienze di lavoro in diversi enti e il possesso di adeguati titoli culturali e accademici, che 
dispongono per la totale idoneità dell'interessata a ricoprire l'Ufficio di segreteria presso questo Ente; 

Vista la determina sindacale n. 20 del 6/7/2022 con la quale è stato individuato quale segretario 
comunale la dott.ssa Castrogiovanni Annalisa, nata a 	il 	, iscritta alla fascia C 
dell'Albo dei SS.CC.PP. — Sezione Regionale Calabria; 

Visto l'art. 11 comma 4 del d.p.r. 465/1997; 

Visto l'art. 12-bis del d.l. 4/2022, convertito in legge n. 25/2022, il decreto del Ministero dell'Interno 
del 29 Aprile 2022, la circolare 18529 del 24 giugno 2022; 

Vista il provvedimento n. 526/2022 del 7/7/2022 dell'Albo dei Segretari Comunali e Provinciali —
Sezione Regionale Sicilia — con la quale è stata autorizzato il conferimento delle funzioni di segretario 
titolare della segreteria del Comune di Calascibetta, la dott.ssa Castrogiovanni Annalisa; 

Dato Atto che la presente determinazione, essendo provvedimento di organo monocratico, è 
immediatamente esecutiva; 

Vista la legge 8.6.1990, n. 142, come recepita con L.R. 11.12.1991, n. 48 e come modificata dalla L.R. 
30 del 23.12.2000; 

Visto il D.P.R. n.465/97; 



Visto il TUEL n. 267/2000; 
DETERMINA 

• di nominare la dott.ssa Castrogiovanni Annalisa, nata a 	il 	, quale segretario 
titolare della segreteria del Comune di Calascibetta; 

• di fissare come termine per l'assunzione in servizio della dott.ssa Castrogiovanni Annalisa la 
data dell'1/08/2022; 

• di trasmettere a mezzo pec copia della presente determina al dott.ssa Castrogiovanni Annalisa e 
all'Albo Segretari CC.PP.-Sezione Sicilia. 

Il Sindaco 
F.to Avv. Piero Capizzi 


	Page 1
	Page 2

